Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Jd. São José - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 prédio C  -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3779.3370
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Swift - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000

COMUNICADO CPSE  8/2016

DIVULGA O RESULTADO DO EXAME DE
PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU  EM EDUCAÇÃO – MESTRADO E
DOUTORADO DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO
– USF.

A Coordenadora do Programa de Pós Graduação Stricto
Sensu em Educação da Universidade São Francisco –
USF, no uso de suas atribuições e considerando os
Editais CPSE 14/2016 e 15/2016 faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgado, a seguir, o resultado do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira do Programa de

Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação – Mestrado e Doutorado, realizado em 7 de dezembro de 2016, no

Campus Itatiba da Universidade São Francisco – USF:

REGISTRO ACADÊMICO NÍVEL LÍNGUA ESTRANGEIRA RESULTADO
002201600972  Doutorado Espanhol APROVADO

002201600981  Mestrado Inglês APROVADO

002201701052  Mestrado Inglês APROVADO
002201701053  Mestrado Inglês REPROVADO
002201701054  Mestrado Inglês APROVADO
002201701055  Mestrado Inglês APROVADO
002201701056  Mestrado Inglês REPROVADO
002201701057  Mestrado Inglês APROVADO
002201701058  Mestrado Inglês APROVADO

002201701059  Mestrado Inglês REPROVADO
002201701060  Mestrado Inglês APROVADO
002201701061  Mestrado Inglês REPROVADO
002201701062  Mestrado Inglês APROVADO
002201701063  Mestrado Inglês REPROVADO
002201701064  Mestrado Inglês APROVADO
002201701065 Mestrado Inglês APROVADO

002201701066  Doutorado Francês APROVADO
002201701067  Doutorado Espanhol APROVADO
002201701068  Doutorado Espanhol APROVADO
002201701069 Doutorado Espanhol APROVADO
002201701070  Doutorado Espanhol APROVADO
002201701071  Doutorado Espanhol APROVADO
002201701072  Doutorado Espanhol APROVADO
002201701073  Doutorado Espanhol APROVADO
002201701074  Doutorado Espanhol APROVADO
002201701075  Doutorado Espanhol APROVADO
002201701076  Doutorado Espanhol APROVADO
002201701097  Doutorado Espanhol APROVADO
002201701098  Doutorado Espanhol APROVADO
002201701099  Doutorado Espanhol APROVADO

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se

Itatiba,  20 de dezembro  de 2016.

Profa. Maria de Fátima Guimarães
Coordenadora do Programa de Pós Graduação Stricto Sensu em Educação